
Informacja Wójta o pracy w okresie międzysesyjnym - realizacja uchwał i wniosków. 

Uchwały z XVIII sesji Rady Gminy z dnia 7 lipca 2020 r. zostały przekazane do 
nadzoru Wojewody Wielkopolskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Organy nadzoru do dnia sesji rozstrzygnięć nadzorczych do podjętych 
uchwał nie wydały. Termin na ich wydanie jeszcze nie minął. 

Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o wszczęciu postępowania nadzorczego 
dotyczącego Uchwały Nr XVl/137 /2020 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 27 
kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlowych i gastronomicznych na terenie gminy Włoszakowice w okresie 
ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii spowodowanych 
COVID-19. Zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego zostanie przedstawione w 
kolejnym punkcie sesji - korespondencja do Rady Gminy. 

Na sesji zgłoszone zostały interpelacje: 
1) w sprawie dotyczącej nauki gry w szachy w kl. 1-111 w Szkole Podstawowej we 
Włoszakowicach, 
2) w sprawie budowy drogi w Zbarzewie, 
3) w sprawie instalacji fotoradaru na ul. Wańskiego w Bukówcu Górnym. 

Udzielone odpowiedzi w załączniku. 

Włoszakowice, 2020-07-31 



Wójt Gminy 
Włoszakowice 
ul. Karola Kurpińskiego 29 
64-140 Włoszakowice 
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Włoszakowice, 20.07.2020 r. 

BOOG.0003.5.2020 

Radna 
Izabela Gbór 

Odpowiadając na interpelację zgłoszoną na XVIII Sesji Rady Gminy Włoszakowice 
dotyczącą zainstalowania fotoradaru na ul. Wańskiego w Bukówcu Górnym informuję, że 
propozycja zostanie rozważona. Obecnie nie ma planów instalacji na tej drodze 
wnioskowanego urządzenia. Do rozważenia pozostaje ponadto instalacja progu 
zwalniającego. 
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Włoszakowice, 20.07.2020 r. 

BOOG.0003.4.2020 

Radna 
Hanna Michalska 

Odpowiadając na interpelację zgłoszoną na XVIII Sesji Rady Gminy Włoszakowice 
dotyczącą wykonania nawierzchni asfaltowej na jednej z dróg w Zbarzewie informuję, że 
Gmina sukcesywnie utwardza drogi gruntowe i wnioskowana droga jest także brana pod 
uwagę. Utwardzanie dróg odbywa się przy dofinansowaniu z funduszy zewnętrznych przede 
wszystkim z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 

W pierwszej kolejności Gmina przygotowuje wniosek o dofinansowanie budowy ul. 
Zalesie we Włoszakowicach - jedna ze starszych ulic we Włoszakowicach o nawierzchni 
gruntowej z zabudową. mieszkaniową i ul. Adamowo w Krzycku Wielkim. Realizacja 
uzależniona od uzyskania dotacji. 
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Radna 
Aneta Szaferska-Poczekaj 

Odpowiadając na interpelację dotyczącą programu „Edukacja przez szachy" w Szkole 
Podstawowej we Włoszakowicach informuję, że stanowisko w tej sprawie zostało 
przestawione na XVIII Sesji Rady Gminy Włoszakowice w dniu 7 lipca 2020 r. w ramach 
odpowiedzi na Pani interpelację. 

Nauka gry w szachy jest możliwa w ramach zajęć pozalekcyjnych opłacanych z budżetu 
Gminy. Zajęcia takie mogą odbywać się w każdej ze szkół na terenie gminy. 
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